立法院第 9 屆第 6 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1991

                             收文編號：1070010218

                             議案編號：1071127071000300

立法院議案關係文書 （中華民國41年9月起編號）
中華民國107年12月5日印發

院總第 1374號 政府 提案第 10061 號 之 443

案由：經濟部函送我與印尼簽署全面性經濟合作瞭解備忘錄，請查

照案。

經濟部函

受文者：立法院

發文日期：中華民國 107 年 11 月 22 日

發文字號：經國字第 10703014240 號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文,JCS210703014240

主旨：有關我與印尼簽署全面性經濟合作瞭解備忘錄一案，謹請鑒察。

說明：

一、奉行政院本（107）年 10 月 31 日院臺經字第 1070128128 號函辦理。

二、本案業於本年 11 月 19 日在本部完成簽署，並立即生效，檢陳簽署後之「駐印尼臺北經濟

貿易代表處與駐臺北印尼經濟貿易代表處全面性經濟合作瞭解備忘錄」影本如附件，謹請

鑒察。

正本：立法院

副本：外交部

立法院第 9 屆第 6 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1992

立法院第 9 屆第 6 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1993

立法院第 9 屆第 6 會期第 12 次會議議案關係文書

報 1994